
Palveluideoiden pikaopas 

Lisää maailmanlaajuisiin palvelukohteisiimme liittyviä palveluideoita ja resursseja löydät osoitteesta 
lionsclubs.org/causes. 

Etsitkö vaikuttavaa palveluaktiviteettia, joka ei vaadi valtavasti aikaa, vapaaehtoisia tai rahoitusta? Onko klubisi 
vasta perustettu, uudelleen perusteilla, tai valmis johonkin uuteen? Harkitkaa yhtä seuraavista projekti-ideoista 
missä tahansa maailmanlaajuisista palvelukohteistamme kasvattaaksenne hetkessä humanitaarista palveluanne. 

Lapsuusiän 
syöpä 

Tukea lapsuusiän syöpään sairastuneiden lasten ja heidän perheidensä tarpeisiin. 
 Tervehdyskortteja perheille tai syöpäsairaaloihin lahjoitettavaksi. 
 Ryhmäaktiviteetin järjestäminen potilaille. Esim. lukupiiri tai lautapelien pelaaminen. 

Diabetes 

Vähennämme diabeteksen esiintyvyyttä ja parannamme diagnoosin saaneiden elämänlaatua. 
 Diabetes-aiheisen resurssiluettelon laatiminen yhdessä terveydenhuollon viranomaisten 

kanssa, ja sen jakaminen paikkakuntalaisille.  
 Viikottaisen kävelyklubin perustaminen tai Strides -tapahtuma terveistä elämäntavoista 

tiedottamiseksi. 

Hätäapu 

Tukea välittömiin tarpeisiin, sekä pitkäaikaista tukea luonnonkatastrofien tuhoamille yhteisöille. 
 Tutustukaa Lions Clubs Internationalin säätiön (LCIF) myöntämien hätäapurahojen 

hakemiseen. 
 Yhteistyö paikallisen hätäapuorganisaation kanssa ja vapaaehtoisten tarjoaminen heidän 

tuekseen.  

Ympäristö 

Ympäristön suojelu terveellisempien yhteisöjen ja kestävämmän kehityksen tukemiseksi. 
 Paikallinen siistimisprojekti puistossa, tienvarsilla tai uimarannalla. 
 Kierrätystapahtuma käytettyjen tararoiden lahjoittamiseksi tai uusiokäyttöön. 

Humanitaarinen 
apu 

Suurimpien tarpeiden tunnistaminen ja humanitaarisen avun tarjoaminen siellä, missä sitä 
eniten tarvitaan. 
 Vierailut yksinäisten vahnusten tai vammaisten luona palvelutaloissa. 
 Tavaroiden kerääminen pakolaisia avustaville järjestöille, LCIF:lle tai paikalliselle 

lionssäätiölle. 

Nälän 
helpottaminen 

Ravinnon turvaamisen parantaminen ruokatarvikkeiden ja ravitsevan ruoan saatavuutta parantamalla. 
 Ruokatarvikkeiden kerääminen ja lahjoittaminen toiselle organisaatiolle, tai oman 

ruuanjakelutapahtuman järjestäminen.  
 Vapaaehtoistyön tekeminen toisen yhdistyksen kanssa, joka kokoaa paikkakuntalaisia 

ateria-avun tapahtumiin tai sellaiseksi järjestäjäksi ryhtyminen. 

Näkökyky 

Autamme ehkäisemään vältettävissä olevaa sokeutta ja parannamme sokeiden ja 
näkövammaisten elämänlaatua. 
 Rahaston perustaminen tai silmälasien lahjoittaminen tarvitseville. 
 Kuljetusten tarjoaminen ryhmälle, joka palvelee näkövammaisia. 

Nuoriso 

Nuorille tukea, jota he tarvitsevat tehdäkseen myönteisiä valintoja, elääkseen terveellistä ja 
tuottavaa elämää ja tullakseen seuraavan suuren sukupolven palvelujohtajiksi. 
 Lionien tarinahetken järjestäminen paikallisessa kirjastossa tai nuorisotalolla. 
 Rauhanjuliste- ja esseekirjoituskilpailun sponsorointi paikalliselle koululle.  

 

https://www.lionsclubs.org/causes
https://www.lionsclubs.org/strides
https://www.lionsclubs.org/peaceposter

